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CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

PLATEAU D’'HAUTEVILLE > LELEX

TOUR  solimut
[\

utuelle
de France

SUCI

Etape - Stage: 3

DEL

Date : 11/08/2022

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo Distance: 128.9 km

Epreuve - Race:  Tour de I'Ain 2022 Moyenne - Average : 37.064km/h

Rang Dos.

NOM Prénom

Equipe

Nat.

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 54 10006634780 PEDRERO Antonio MOVISTAR TEAM ESP 03h28'40" 10"
2 3 10011168623 SWEENY Harrison LOTTO SOUDAL AUS 03h29'58" 01'18" 6"
3 82 10006444521 BENNETT George UAE TEAM EMIRATES NZL 03h29'58" " 4"
4 75 10036503306 * JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO DEN 03h30'19" 01'39"
5 43 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 03h30'19" "

6 44 10006917494 REICHENBACH Sébastien GROUPAMA - FDJ Sul 03h30'19" "
7 21 10007517076 MARTIN Guillaume COFIDIS FRA 03h30'19" "
8 13 10009419791 HANNINEN Jaakko AG2R CITROEN TEAM FIN 03h30'19" "
9 14 10067509859 * PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAM FRA 03h30'38" 01'58"
10 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 03h32'01" 0321"
11 65 10015422778 * VANSEVENANT Mauri QUICK-STEP ALPHAVINYLT BEL 03h32'01" "
12 114 10031387665 * FANCELLU Alessandro EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h32'01" "
13 91 10005874645 DELAPLACE Anthony TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h32'01" "
14 72 10005818162 BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDO ITA 03h32'01" "
15 1 10014969811 CONCA Filippo LOTTO SOUDAL ITA 03h32'46" 04'06"
16 103 10015454912 * CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM FRA 03h33'14" 04'34"
17 142 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - AUBER 93 FRA 03h33'21" 04'41"
18 173 10014046186 BREGNH®@J Mathias RIWAL CYCLING TEAM DEN 03h33'21" "
19 185 10015362053 MARIAULT Axel TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h3321" "
20 132 10046267667 * VINOKUROV Nicolas ASTANA QAZAQSTAN DEVEL  KAZ 03h3321" "
21 71 10010034935 BERNARD Julien TREK - SEGAFREDO FRA 03h3323" 04'43"
22 182 10016243036 * JEGAT Jordan TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h34'18" 05'38"
23 196 10058552921 * WILKSCH Hannes EQUIPE D°ALLEMAGNE ESP GER 03h34'20" 05'40"
24 33 10023507528 * HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST IRL 03h34'20" "
25 186 10014061546 RICHARD Louis TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h34'35" 05'55"
26 124 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian TOTALENERGIES ESP 03h36'35" 07'55"
27 123 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 03h36'35" "
28 61 10007155752 ALAPHILIPPE Julian QUICK-STEP ALPHAVINYLT FRA 03h36'35" "
29 12 10008895183 CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAM FRA 03h36'35" "
30 155 10067389722 * JUILLARD Maximilien GO SPORT - ROUBAIX LILLE FRA 03h36'35" "
31 23 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 03h38'17" 09'37"
32 32 10008671073 EIKING Odd Christian EF EDUCATION - EASYPOST ~ NOR 03h39'16" 10'36"
33 122 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 03h39'16" "
34 184 10009498001 LE TURNIER Mathias TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h39'16" "
35 145 10004444402 ROSSETTO Stéphane ST MICHEL - AUBER 93 FRA 03h41'01" 12'21"
36 95 10014624449 GUGLIELMI Simon TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h41'01" "
37 94 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h41'01" "
38 165 10078179960 BERLIN Antoine NICE METROPOLE COTED'A MON 03h41'01" "
39 84 10008673804 GIBBONS Ryan UAE TEAM EMIRATES RSA 03h41'01" "
40 25 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 03h41'01" "
41 55 10014023554 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo MOVISTAR TEAM ESP 03h41'01" "
42 195 10036443082 * PETER Jannis EQUIPE D'ALLEMAGNE ESP GER 03h41'35" 12'55"
43 92 10009748682 RIES Michel TEAM ARKEA - SAMSIC LUX 03h41'35" "
44 171 10009421411 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM SWE 03h41'35" "
45 76 10065004835 * NYS Thibau TREK - SEGAFREDO BEL 03h41'35" "
46 73 10008675925 HOELGAARD Markus TREK - SEGAFREDO NOR 03h41'35" "
47 96 10010202259 GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h41'35" "
48 102 10015837454 * BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM FRA 03h41'35" "
49 16 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 03h41'35" "
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15
46
144
51
24
133
152
126
104
83
31
34
164
194
62

36
63
121
112
183
181
156
162
193
56
22

53
42
141
41
64
45
74
163
136

10014219069
10014952229
10027474929
10003200879
10006587694
10036106010
10014776619
10067842790
10003225030
10016518979
10010118393
10030097666
10026493613
10036560088
10009971378
10014276865
10009817188
10002728411
10013732857
10006468870
10026390751
10014949704
10023514501
10025305765
10036281923
10016277792
10005708533
10015007496
10053128500
10007156762
10007911140
10014942630
10015512607
10015483406
10007514450
10016136740
10036104895

PRODHOMME Nicolas
VAN DEN BERG Lars

* GACHIGNARD Thomas
ERVITI Imanol
FERNANDEZ Ruben

* PRONSKIY Daniil
JARNET Maxime

* VERCHER Mattéo
GAUTIER Cyril

* KLUCKERS Arthur
BISSEGGER Stefan

* PICCOLO Andrea

* LEBEAU Mattis

* KRETSCHY Moritz
CAVAGNA Rémi
VANHOUCKE Harm

VAN DEN BERG Julius
DEVENYNS Dries
CABOT Jeremy
CHRISTIAN Mark

* JOALLAND Yael
GUEGAN Mael

* LECLAINCHE Gwen
BESSON Kévin

* KEUP Pierre-Pascal
SOSA CUERVO lvan Ramiro
ARMEE Sander
VERSCHAEVE Viktor

* RANGEL COSTA Vinicius
LIENHARD Fabian
CARDIS Romain

DAVY Clément

* VAN TRICHT Stan

* STEWART Jake

KAMP Alexander
BONNEFOIX Edouard

* NURLYKHASSYM Nurbergen

AG2R CITROEN TEAM
GROUPAMA - FDJ

ST MICHEL - AUBER 93
MOVISTAR TEAM

COFIDIS

ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
GO SPORT - ROUBAIX LILLE
TOTALENERGIES

B&B HOTELS - KTM

UAE TEAM EMIRATES

EF EDUCATION - EASYPOST
EF EDUCATION - EASYPOST
NICE METROPOLE COTE D'A
EQUIPE D'ALLEMAGNE ESP
QUICK-STEP ALPHAVINYL T
LOTTO SOUDAL

EF EDUCATION - EASYPOST
QUICK-STEP ALPHAVINYL T
TOTALENERGIES
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
TEAM U NANTES ATLANTIQU
TEAM U NANTES ATLANTIQU
GO SPORT - ROUBAIX LILLE
NICE METROPOLE COTE D'A
EQUIPE D'ALLEMAGNE ESP
MOVISTAR TEAM

COFIDIS

LOTTO SOUDAL

MOVISTAR TEAM
GROUPAMA - FDJ

ST MICHEL - AUBER 93
GROUPAMA - FDJ
QUICK-STEP ALPHAVINYL T
GROUPAMA - FDJ

TREK - SEGAFREDO

NICE METROPOLE COTE DA
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
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FRA
NED
FRA
ESP
ESP
KAZ
FRA
FRA
FRA
LUX
Sul
ITA
FRA
GER
FRA
BEL
NED
BEL
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
COoL
BEL
BEL
BRA
Sul
FRA
FRA
BEL
GBR
DEN
FRA
KAZ

03h41'35"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h42'42"
03h43'49"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'17"
03h45'32"
03h48'39"
03h50'17"
03h50'17"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h54'06"
03h56'38"
03h56'38"

14'02"

15'09"
16'37"

16'52"
19'59"
21'37"

25'26"

27'58"
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HORS DELAI - OTL - (Délais : 04h10'24 - 00h41'44)

87 - Dossard/Bib 176 - SOGGAARD Kasper Viberg - RIWAL CYCLING TEAM - 10051489604 - 04h1127

Numbers : 1

Nombre de partants : 111

NON PARTANTS -DN S

Dossard/Bib 93 -

Dossard/Bib 154
Numbers : 2

EDET Nicolas - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10006144831

- LEVEAU Jérémy - GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10009646733

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 2 - MONIQUET Sylvain - LOTTO SOUDAL - 10015290416
Dossard/Bib 6 - WELLENS Tim - LOTTO SOUDAL - 10006453110

Dossard/Bib 11
Dossard/Bib 52

Dossard/Bib 81

Dossard/Bib 111

Dossard/Bib 131

Dossard/Bib 151
Dossard/Bib 161

Dossard/Bib 191
Numbers : 24
Juge a l'arrivée
PARIS Patrick

- BOUCHARD Geoffrey - AG2R CITROEN TEAM - 10011942704
- GONZALEZ RIVERA Abner - MOVISTAR TEAM - 10056423971
Dossard/Bib 66 -
- ARDILA ORDONEZ Andres Camilo - UAE TEAM EMIRATES - 10035409226
Dossard/Bib 85 -
Dossard/Bib 86 -
Dossard/Bib 106 -
- BEVILACQUA Simone - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10009974816
Dossard/Bib 113 -
Dossard/Bib 115 -
Dossard/Bib 116 -
Dossard/Bib 125 -

VERVAEKE Louis - QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM - 10007970249

GROSS Felix - UAE TEAM EMIRATES - 10010186701
SUTER Joel - UAE TEAM EMIRATES - 10015160171
SCHONBERGER Sebastian - B&B HOTELS - KTM - 10008653087

LONARDI Giovanni - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10014704978

DINA Marton - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10008816775

ROPERO MOLINA Alejandro - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10015668514
SOUPE Geoffrey - TOTALENERGIES - 10006917090

- VINOKUROV Alexandre - ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM - 10046267566
Dossard/Bib 134 -
Dossard/Bib 135 -
Dossard/Bib 143 -
Dossard/Bib 146 -
- CARISEY Clément - GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10007214356
- AMADORI Julien - NICE METROPOLE COTE D" AZUR - 10015342956

Dossard/Bib 172 -
Dossard/Bib 174 -
- BENZ Pirmin - EQUIPE D" ALLEMAGNE ESPOIRS - 10036168755

REMKHE Andrey - ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM - 10101721658
SLAMZHANOQV Orken - ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM - 10083182130
HUREL Tony - ST MICHEL - AUBER 93 - 10004504016

TESSON Jason - ST MICHEL - AUBER 93 - 10015362861

ERIKSSON Jacob - RIWAL CYCLING TEAM - 10011048785
BETTENDORFF Loic - RIWAL CYCLING TEAM - 10034999503

Copyright © R-Cycling - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 / nicolasphilippon74@gmail.com

Imprimé a / print at : 16:44:25
3/3



CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

PLATEAU D’'HAUTEVILLE > LELEX

TOUR  solimut
[\

utuelle
de France

de France

Date : 11/08/2022

Etape - Stage: 3

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo
Epreuve - Race:  Tour de I'Ain 2022 Distance : 422.1 km
Moyenne - Average : 39.995km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 21 10007517076 MARTIN Guillaume COFIDIS FRA 10h34'43"
2 75 10036503306 * JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO DEN 10h34'49" 06"
3 43 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 10h34'51" 08"
4 13 10009419791 HANNINEN Jaakko AG2R CITROEN TEAM FIN 10h34'55" 12"
5 54 10006634780 PEDRERO Antonio MOVISTAR TEAM ESP 10h35'00" i7"
6 44 10006917494 REICHENBACH Sébastien GROUPAMA - FDJ Sul 10h35'03" 20"
7 82 10006444521 BENNETT George UAE TEAM EMIRATES NZL 10h35'12" 29"
8 65 10015422778 * VANSEVENANT Mauri QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL 10h36'37" 01'54"
9 72 10005818162 BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDO ITA 10h37'58" 03'15"
10 91 10005874645 DELAPLACE Anthony TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 10h37'58" "
11 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 10h38'03" 03'20"
12 114 10031387665 * FANCELLU Alessandro EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 10h39'45" 05'02"
13 71 10010034935 BERNARD Julien TREK - SEGAFREDO FRA 10h39'53" 05'10"
14 1 10014969811 CONCA Filippo LOTTO SOUDAL ITA 10h40'30" 05'47"
15 173 10014046186 BREGNH@J Mathias RIWAL CYCLING TEAM DEN 10h41'05" 06'22"
16 61 10007155752 ALAPHILIPPE Julian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM FRA 10h42'20" 07'37"
17 185 10015362053 MARIAULT Axel TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 10h42'29" 07'46"
18 12 10008895183 CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAM FRA 10h42'58" 08'15"
19 123 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 10h43'05" 08'22"
20 182 10016243036 * JEGAT Jordan TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 10h43'26" 08'43"
21 3 10011168623 SWEENY Harrison LOTTO SOUDAL AUS 10h43'36" 08'53"
22 132 10046267667 * VINOKUROV Nicolas ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM  KAZ 10h43'39" 08'56"
23 196 10058552921 * WILKSCH Hannes EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS  GER 10h46'59" 12'16"
24 32 10008671073 EIKING Odd Christian EF EDUCATION - EASYPOST NOR 10h47'00" 12'17"
25 94 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 10h47'31" 12'48"
26 186 10014061546 RICHARD Louis TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 10h48'13" 13'30"
27 95 10014624449 GUGLIELMI Simon TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 10h48'45" 14'02"
28 103 10015454912 * CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM FRA 10h49'08" 14'25"
29 155 10067389722 * JUILLARD Maximilien GO SPORT - ROUBAIXLILLEMET ~ FRA 10h50'19" 15'36"
30 33 10023507528 * HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST IRL 10h50'30" 15'47"
31 16 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 10h50'43" 16'00"
32 73 10008675925 HOELGAARD Markus TREK - SEGAFREDO NOR 10h50'43" "
33 171 10009421411 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM SWE 10h50'43" "
34 122 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 10h50'44" 16'01"
35 184 10009498001 LE TURNIER Mathias TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 10h50'44" "
36 55 10014023554 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo MOVISTAR TEAM ESP 10h51'45" 17'02"
37 46 10014952229 VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJ NED 10h51'50" 1707
38 84 10008673804 GIBBONS Ryan UAE TEAM EMIRATES RSA 10h52'29" 17'46"
39 25 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 10h52'29" "
40 142 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - AUBER 93 FRA 10h52'49" 18'06"
41 15 10014219069 PRODHOMME Nicolas AG2R CITROEN TEAM FRA 10h52'59" 18'16"
42 14 10067509859 * PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAM FRA 10h54'54" 20'11"
43 96 10010202259 GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 10h55'13" 20'30"
44 23 10009363817 BIDARD Francois COFIDIS FRA 10h56'43" 22'00"
45 195 10036443082 * PETER Jannis EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS  GER 10h56'46" 22'03"
46 124 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian TOTALENERGIES ESP 10h56'48" 22'05"
47 121 10013732857 CABOT Jeremy TOTALENERGIES FRA 10h57'00" 22'17"
48 76 10065004835 *NYS Thibau TREK - SEGAFREDO BEL 10h58'22" 23'39"
49 56 10016277792 SOSA CUERVO lvan Ramiro MOVISTAR TEAM COL 10h58'42" 23'59"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
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24
34
133
145
102
165
63

45
112
152
92
51
194
181
104
162
183
126
83
62
141
64
193
144

31
36
74
156
22
42
136
163
53
164
41

10006587694
10030097666
10036106010
10004444402
10015837454
10078179960
10002728411
10014276865
10015483406
10006468870
10014776619
10009748682
10003200879
10036560088
10014949704
10003225030
10025305765
10026390751
10067842790
10016518979
10009971378
10007911140
10015512607
10036281923
10027474929
10015007496
10010118393
10009817188
10007514450
10023514501
10005708533
10007156762
10036104895
10016136740
10053128500
10026493613
10014942630

FERNANDEZ Ruben

* PICCOLO Andrea

* PRONSKIY Daniil
ROSSETTO Stéphane
* BOILEAU Alan
BERLIN Antoine
DEVENYNS Dries
VANHOUCKE Harm

* STEWART Jake
CHRISTIAN Mark
JARNET Maxime

RIES Michel

ERVITI Imanol

* KRETSCHY Moritz
GUEGAN Mael
GAUTIER Cyril
BESSON Kévin

* JOALLAND Yael

* VERCHER Mattéo

* KLUCKERS Arthur
CAVAGNA Rémi
CARDIS Romain

* VAN TRICHT Stan

* KEUP Pierre-Pascal
* GACHIGNARD Thomas
VERSCHAEVE Viktor
BISSEGGER Stefan
VAN DEN BERG Julius
KAMP Alexander

* LECLAINCHE Gwen
ARMEE Sander
LIENHARD Fabian

* NURLYKHASSYM Nurbergen
BONNEFOIX Edouard
* RANGEL COSTA Vinicius
* LEBEAU Mattis
DAVY Clément

PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 / nicolasphilippon74@gmail.com

COFIDIS

EF EDUCATION - EASYPOST
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
ST MICHEL - AUBER 93

B&B HOTELS - KTM

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
LOTTO SOUDAL

GROUPAMA - FDJ

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
GO SPORT - ROUBAIX LILLE MET
TEAM ARKEA - SAMSIC
MOVISTAR TEAM

EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS
TEAM U NANTES ATLANTIQUE
B&B HOTELS - KTM

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TEAM U NANTES ATLANTIQUE
TOTALENERGIES

UAE TEAM EMIRATES
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
ST MICHEL - AUBER 93
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS
ST MICHEL - AUBER 93

LOTTO SOUDAL

EF EDUCATION - EASYPOST

EF EDUCATION - EASYPOST
TREK - SEGAFREDO

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MET
COFIDIS

GROUPAMA - FDJ

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
NICE METROPOLE COTE D'AZUR
MOVISTAR TEAM

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

GROUPAMA - FDJ

ESP
ITA
KAZ
FRA
FRA
MON
BEL
BEL
GBR
GBR
FRA
LUX
ESP
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
BEL
GER
FRA
BEL
Sul
NED
DEN
FRA
BEL
Sul
KAZ
FRA
BRA
FRA
FRA

10h58'52" 24'09"
10h58'55" 24'12"
11h00'20" 25'37"
11h00'47" 26'04"
11h01'01" 26'18"
11h01'14" 26'31"
11ho1'27" 26'44"
11h01'30" 26'47"
11h01'40" 26'57"
11h02'17" 27'34"
11h02'55" 28'12"
11h04'04" 29'21"
11h05'11" 30'28"
11h05'30" 30'47"
11h06'27" 31'44"
11h07'30" 32'47"
11h09'28" 34'45"
11h09'43" 35'00"
11h09'43" "
11h09'52" 35'09"
11h10'05" 35'22"
11h14'13" 39'30"
11h14'15" 39'32"
11h14'19" 39'36"
11h14'58" 40'15"
11h16'45" 42'02"
11h16'53" 42'10"
11h16'53" "
11h18'50" 44'07"
11h18'54" 44'11"
11h21'07" 46'24"
11h21'27" 46'44"
11h23'39" 48'56"
11h23'42" 48'59"
11h25'42" 50'59"
11h30'51" 56'08"
11h37'55" 01h03'12"
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S - CLASSEMENT PAR POINTS
N POINTS CLASSIFICATION Crédit&s Mutuel

DEL de France

2oz PLATEAU D’HAUTEVILLE > LELEX

Date : 11/08/2022

Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2022 Etape - Stage: 3

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE g?; E:sr]:nl:e\r;réolr:]?rst name ucl Ip E%gﬁ]e Pts
Arrivée 1 75  JENSEN Mattias 10036503306  TFS 44
——— 2 21 MARTIN Guillaume 10007517076 ~ COF 34
1 54 PEDRERO Antonio ESP MOV 25 10" 3 43 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 28
’ 3 SWEENY Harrison AUS LTS 20 & 4 54  PEDRERO Antonio 10006634780 MOV 25
5 45  STEWART Jake 10015483406  GFC 25
3 82 BENNETT George NZL UAD 16 4" 6 82 BENNETT George 10006444521 UAD 24
4 75 JENSEN Mattias DEN  TES 14 7 13 HANNINEN Jaakko 10009419791  ACT 20
8 3 SWEENY Harrison 10011168623 LTS 20
5 43 MOLARD Rudy FRA  GFC 12 9 141  CARDIS Romain 10007911140  AUB 20
6 44 REICHENBACH Sébastien SUl GFC 10 10 44 REICHENBACH Sébastien 10006917494 GFC 19
) 1 65  VANSEVENANT Mauri 10015422778 QST 19
7 21 MARTIN Guillaume FRA COF 9 12 64 VAN TRICHT Stan 10015512607 QST 16
8 13 HANNINEN Jaakko FIN  ACT 8 13 185  MARIAULT Axel 10015362053  UNA 12
9 14 PARET PEINTRE Valentin FRA  ACT 7 14 56  SOSA CUERVO lvan Ramiro 10016277792 MOV 10
15 16  VENTURINI Clement 10007096542  ACT 9
10 26 ROCHAS Reémy FRA  COF 6 16 91  DELAPLACE Anthony 10005874645  ARK 8
1 65 VANSEVENANT Mauri BEL QST 5 17 26 ROCHAS Rémy 10010164974  COF 8
18 193  KEUP Pierre-Pascal 10036281923  GER 8
12 114 FANCELLU Alessandro ITA  EOK 4 19 61  ALAPHILIPPE Julian 10007155752 QST 7
13 91 DELAPLACE Anthony FRA ARK 3 20 14  PARET PEINTRE Valentin 10067509859  ACT 7
14 72 BRAMBILLA Gianluca TA  TES 2 21 34 PICCOLO Andrea 10030097666 ~ EFE 7
22 72 BRAMBILLA Gianluca 10005818162  TFS 6
15 1 CONCAFilippo ITA LTS 1 23 84  GIBBONS Ryan 10008673804  UAD 6
24 152  JARNET Maxime 10014776619  GRL 5
25 114  FANCELLU Alessandro 10031387665  EOK 4
26 12 CALMEJANE Lilian 10008895183  ACT 3
27 62  CAVAGNA Rémi 10009971378 QST 3
28 1 CONCAFilippo 10014969811 LTS 1
29 55  SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo 10014023554 MOV 1
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MEILLEUR GRIMPEUR .
NN MOUNTAIN CLASSIFICATION La Region

202 Auvergne-Rhéne-Alpes

PLATEAU D’HAUTEVILLE > LELEX

TOUR  solimut

Date : 11/08/2022

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2022 Etape - Stage: 3
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 7.3 - Col de CUVILLAT (3°cat.) 1 196 WILKSCH Hannes 10058552921  GER 42
1 196 WILKSCH Hannes GER GER 7 2 54 PEDRERO Antonio 10006634780 MOV 33
2 25  HERRADA Jesus ESP  COF 5 3 186 RICHARD Louis 10014061546  UNA 25
3 61  ALAPHILIPPE Julian FRA QST 3 4 61 ALAPHILIPPE Julian 10007155752 QST 23
5 75 JENSEN Mattias 10036503306  TFS 18
km 52.9 - Cote de GIRON (3°cat.) 6 82 BENNETT George 10006444521  UAD 16
1 61  ALAPHILIPPE Julian FRA QST 7 7 26 ROCHAS Remy 10010164974  COF 10
2 2 MONIQUET Sylvain BEL LTS 5 8 56 SOSACUERVO lvan Ramiro 10016277792 MOV 10
3 54 PEDRERO Antonhio ESP MOV 3 9 21 MARTIN Guillaume 10007517076  COF 9
4 124 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP  TEN 1 10 31 BISSEGGER Stefan 10010118393 EFE 8
11 124 RODRIGUEZ MARTIN Cristian 10008693204  TEN 8
km 78.8 - Col de MENTHIERES (1°cat.) 12 43 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 7
1 54 PEDRERO Antonio ESP MOV 15 13 44 REICHENBACH Sébastien 10006917494  GFC 5
2 61 ALAPHILIPPE Julian FRA QST 10 14 94 GESBERT Elie 10007995814  ARK 5
3 124 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP  TEN 7 15 25 HERRADA Jesus 10005977305 COF 5
4 94 GESBERT Elie FRA ARK 5 16 23 BIDARD Frangois 10009363817 COF 5
5 4  VANHOUCKE Harm BEL LTS 3 17 71 BERNARD Julien 10010034935  TFS 3
6 186 RICHARD Louis FRA  UNA 1 18 84 GIBBONS Ryan 10008673804 UAD 3
19 4 VANHOUCKE Harm 10014276865 LTS 3
km 107.6 - Col de MENTHIERES (1°cat.) 20 14 PARET PEINTRE Valentin 10067509859  ACT 1
1 54 PEDRERO Antonio ESP MOV 15 21 24 FERNANDEZ Ruben 10006587694 COF 1
2 82 BENNETT George NZL  UAD 10 22 34 PICCOLO Andrea 10030097666 EFE 1
3 26 ROCHAS Rémy FRA COF 7 23 42 LIENHARD Fabian 10007156762  GFC 1
4 21 MARTIN Guillaume FRA  COF 5
5 75  JENSEN Mattias DEN TFS 3
6 14 PARET PEINTRE Valentin FRA ACT 1
Copyright © R-Cycling - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com Imprimé a / print at : 16:46:02

PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 / nicolasphilippon74@gmail.com



, (]
T —— CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES I’Ain

e o BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION b e
2022 PLATEAU D'HAUTEVILLE > LELEX

DEL

aéntes

Date: 11/08/2022 -
Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo )
Distance : 422.1 km

Epreuve - Race :  Tour de |'Ain 2022

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 75 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 10036503306 10h34'49"
2 65 VANSEVENANT Mauri QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10015422778 10h36'37" 01'48"
3 114 FANCELLU Alessandro EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10031387665 10h39'45" 04'56"
4 182 JEGAT Jordan TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 10h43'26" 08'37"
5 132 VINOKUROV Nicolas ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10046267667 10h43'39" 08'50"
6 196 WILKSCH Hannes EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 10058552921 10h46'59" 12'10"
7 103 CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM 10015454912 10h49'08" 14'19"
8 155 JUILLARD Maximilien GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10067389722 10h50'19" 15'30"
9 33 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528 10h50'30" 15'41"
10 14  PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAM 10067509859 10h54'54" 20'05"
11 195 PETER Jannis EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 10036443082 10h56'46" 21'57"
12 76  NYS Thibau TREK - SEGAFREDO 10065004835 10h58'22" 23'33"
13 34  PICCOLO Andrea EF EDUCATION - EASYPOST 10030097666 10h58'55" 24'06"
14 133 PRONSKIY Daniil ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10036106010 11h00'20" 25'31"
15 102 BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM 10015837454 11h01'01" 26'12"
16 45 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 10015483406 11h01'40" 26'51"
17 194 KRETSCHY Moritz EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 10036560088 11h05'30" 30'41"
18 183 JOALLAND Yael TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 11h09'43" 34'54"
19 126 VERCHER Mattéo TOTALENERGIES 10067842790 11h09'43" "
20 83  KLUCKERS Arthur UAE TEAM EMIRATES 10016518979 11h09'52" 35'03"
21 64 VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10015512607 11h14'15" 39'26"
22 193 KEUP Pierre-Pascal EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 10036281923 11h14'19" 39'30"
23 144 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - AUBER 93 10027474929 11h14'58" 40'09"
24 156 LECLAINCHE Gwen GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023514501 11h18'54" 44'05"
25 136 NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10036104895 11h23'39" 48'50"
26 53 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 11h25'42" 50'53"
27 164 LEBEAU Mattis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10026493613 11h30'51" 56'02"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
oec/AIN - it PLATEAU D'HAUTEVILLE > LELEX !UC'

TOUR  solimut

Date : 11/08/2022

Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo
Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2022

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 TREK-SEGAFREDO 10h35'43" 1 TREK-SEGAFREDO 31h52'46"
75-72-71

2 AGZ2R CITROEN TEAM 10h37'32" 01'49" 2 AGZ2R CITROEN TEAM 31h54'28" 01'42"
13-14-12

3 COFIDIS 10h40'37" 04'54" 3 GROUPAMA - FDJ 32h00'24" 07'38"
21-26-23

4  TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10h42'14" 06'31" 4  COFIDIS 32h02'41" 09'55"
185 - 182 - 186

5 GROUPAMA-FDJ 10h43'20" 07'37" 5 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 32h10'11" 17'25"
43 - 44 - 46

6 LOTTO SOUDAL 10h48'01" 12'18" 6 TEAM U NANTES ATLANTIQUE 32h11'58" 19'12"
3-1-4

7 MOVISTAR TEAM 10h52'23" 16'40" 7 MOVISTAR TEAM 32h14'13" 2127
54 -55-51

8 TOTALENERGIES 10h52'26" 16'43" 8 TEAMARKEA - SAMSIC 32h14'14" 21'28"
124 - 123 - 122

9 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10h53'53" 18'10" 9 TOTALENERGIES 32h21'52" 29'06"
65 -61-62

10 TEAMARKEA - SAMSIC 10h54'03" 18'20" 10 LOTTO SOUDAL 32h23'26" 30'40"
91-95-94

11 UAE TEAM EMIRATES 10h54'48" 19'05" 11 UAE TEAM EMIRATES 32h34'03" 41'17"
82-84-83

12 ST MICHEL - AUBER 93 10h57'04" 21'21" 12 EF EDUCATION - EASYPOST 32h36'25" 43'39"
142 - 145 - 144

13 B&B HOTELS - KTM 10h57'31" 21'48" 13 EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 32h46'59" 54'13"
103 -102 - 104

14 EF EDUCATION - EASYPOST 10h58'53" 23'10" 14 B&B HOTELS - KTM 32h5523"  01h02'37"
33-32-31

15 EQUIPE D'ALLEMAGNE ESPOIRS 11h01'12" 25'29" 15 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM  32h55'69"  01h03'13"
196 - 195 - 194

16 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 11h12'41" 36'58" 16 ST MICHEL - AUBER 93 32h56'31"  01h03'45"
132 -133-136

17 GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE 11h13'23" 37'40" 17 GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE 33h12'08" 01h1922"
155 - 152 - 156

18 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h20'24" 44'41" 18 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 33h23'03" 01h30'17"
165 - 164 - 162
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